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Les obligations  
 

 
 
Echéancier prévisionnel des obligations 
 
 

 Taux de défaut 0,31% et RA 1,62% 

 Unitaire 

Date de paiement CRD Amortissement Coupon HT 

mars-24  65.059,55     -       

juin-24  62.549,30     2.510,25     441,55    
sept.-24  59.949,76     2.599,54     424,51    
déc.-24  57.378,04     2.571,72     402,45    

mars-25  54.834,17     2.543,87     382,00    
juin-25  52.336,54     2.497,63     373,17    
sept.-25  49.886,84     2.449,70     356,18    
déc.-25  47.468,45     2.418,39     335,81    

mars-26  45.087,19     2.381,26     316,02    
juin-26  42.731,06     2.356,13     306,84    
sept.-26  40.396,71     2.334,35     297,13    
déc.-26  38.082,95     2.313,76     271,93    

mars-27  35.820,99     2.261,96     247,90    
juin-27  33.611,78     2.209,21     249,08    
sept.-27  31.437,84     2.173,94     226,26    
déc.-27  29.311,14     2.126,70     211,62    

mars-28  27.225,04     2.086,10     196,77    
juin-28  25.157,89     2.067,15     182,76    
sept.-28  23.140,32     2.017,57     170,74    
déc.-28  21.153,54     1.986,78     155,34    

mars-29  19.215,89     1.937,65     140,83    
juin-29  17.333,18     1.882,71     130,77    

Date de   
Paiement 

Code Maroclear 
CRD de début 

unitaire 
Amortissement   

unitaire 
CRD de fin 

unitaire 
Coupon 

unitaire HT 

27/12/2021 MA0000051229 100 000,00 4 339,20 95 660,80 1 057,81 

28/03/2022 MA0000051229 95 660,80 3 884,65 91 776,15 643,94 

27/06/2022 MA0000051229  91 776,15     3 680,28     88 095,87    617,79    

26/09/2022 MA0000051229 88 095,87    3 611,03    84 484,84    593,02    

26/12/2022 MA0000051229 84 484,84    3 499,91      80 984,93    568,71    

27/03/2023 MA0000051229 80 984,93    3 310,16    77 674,77    545,15 

26/06/2023 MA0000051229 77 674,77    3 076,79    74 597,98    522,87    

26/09/2023 MA0000051229 74 597,98 2 918,14 71 679,84 507,68 

26/12/2023  MA0000051229  71 679,84     3 249,80     68 430,04     482,51    

26/03/2024 MA0000051229  68.430,04     3.370,49     65.059,55     459,38    
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sept.-29  15.504,84     1.828,34     117,96    
déc.-29 

mars-30 
 13.737,81     1.767,03     104,37    
 12.041,42     1.696,39     91,46    

juin-30  10.418,51     1.622,91     81,95    
sept.-30  8.858,06     1.560,45     70,90    
déc.-30  7.381,08     1.476,98     59,63    

mars-31  6.003,27     1.377,81     49,14    
juin-31  4.715,70     1.287,57     40,86    
sept.-31  3.521,78     1.193,92     32,09    

déc.-31  2.432,29     1.089,49     23,71    
mars-32  1.442,78     989,51     16,33    
juin-32  537,20     905,58     10,00    
sept.-32  -       537,19     3,61    

 
 
 
 
 


